

Helsingin seudun elinkeinoelämän vetoomus pormestari Juhana Vartiainen

Hyvä Helsingin pormestari Juhana Vartiainen

Helsingin kaupunki on asettanut vuosille 2021–2025 Helsingin kaupungin ja elinkeinoelämän yhteistyöryhmän (HELY) ydinkeskustan elinvoiman vahvistamiseksi. HELY-työryhmän tehtävänä on määritellä kaupungin ja elinkeinoelämän toimijoiden yhteinen tahtotila, jonka pohjalta ydinkeskustaa kehitetään ja ohjataan kokonaisvaltaisesti ydinkeskustan elinvoiman vahvistamista tukevien toimenpiteiden valmistelua ja toteutusta.

Me allekirjoittaneet olemme erittäin huolestuneita tavasta, jolla Helsinki valmistelee ydinkeskustaan liittyviä, elinkeinoelämän toimintaedellytyksiin huomattavalla tavalla vaikuttavia liikenne- ja uudistushankkeita. Koemme, ettei valmistelussa ole huomioon yritysten esittämiä näkemyksiä, joita on monipuolisesti tuotu esiin niin HELY-ryhmässä kuin muillakin yhteistyöfoorumeilla.

Esimerkkejä turhauttavasta vuorovaikutuksen puutteesta ovat muun muassa toimet ydinkeskustan käveltävien alueiden laajentamiseksi, joilla päätös Esplanadien autokaistojen poistamisesta tehtiin yrityksiä ja asianosaisia kuulematta, haluttomuus liikenneinvestointien toteutusaikataulujen uudelleen tarkasteluun sekä ydinkeskustan liikennejärjestelmäsuunnitelman valmistelu, johon elinkeinoelämän näkemykset halutaan vasta kaupunkiympäristölautakunnan linjapäätöksen jälkeen. Nyt Esplanadi on katutyömaana keskellä parasta sesonkia, vuonna 2024 kaikki Helsingin sisääntuloväylät ovat yhtä aikaa työmaana ja ydinkeskustan saavutettavuus on todella huono. Ydinkeskustan elinvoimaindeksi ei ole koskaan ollut näin heikko.

On täysin kohtuutonta, että yritysten toimintaedellytyksiin huomattavalla tavalla vaikuttavista hankkeista päätetään tai niitä valmistellaan yrityksiä kuulematta. Vaadimme, että elinkeinoelämää kuullaan ja näkemykset otetaan jatkossa huomioon hyvissä ajoin jo päätösten valmisteluvaiheessa, ei niiden jälkeen. Helsingin ydinkeskustan kävijöitä ja asukkaita houkuttelevia palveluja, monipuolista yritysrakennetta ja 100 000 työpaikkaa ei voida säilyttää, jos kaupungin ja elinkeinoelämän vuoropuhelu ei toimi.

Helsingissä, 30.5.2023

Helsingin seudun kauppakamari  
Matkailu- ja Ravintolapalvelut MaRa ry  
Kaupan liitto  
Helsingin Yrittäjät  
Helsinki City Markkinointi

**Yritykset: Akateeminen Kirjakauppa, Eckerö Line Oy, Helsingin Osuuskauppa Elanto, Instrumentarium, NoHo Partners Oyj, Kesko Oyj, Partioaitta Oy, Ravintolakolmio-konserni, Scandic Hotels Oy, Sokotel Oy, Suomalainen Kirjakauppa, Stockmann Oyj Abp, Strawberry Finland, Tallink Silja Oy, Viking Line Oy, W- ja SW-Restaurants Oy, Ylva**